
Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ СОШ№9) 

От 28.08.2020 № 61/01-08 
ПРИКАЗ 
Серов 

Об утверждении формы журнала регистрации показаний температуры 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (СОУГО -19), 
принятия необходимых организационных мероприятий, во исполнении п. 1.6. Методических 
рекомендаций МР 3.1/2.4.01.78/1-20 « Рекомендации по организации работы 
образовательных организаций в условиях сохранения рисков новой коронавирусной 
инфекции (СОУГО -19)» и Санитарно -эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно - эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО -
19)» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить с 01.09.2020г. форму журналов регистрации показаний термометрии для 
сотрудников М Б О У С О Ш № 9 (Приложение 1) и лиц с температурой 37.1 С и выше 
(Приложение 2). 

2. Лицам, ответственным за проведение «Утреннего фильтра» вести заполнение 
журналов регистрации показаний термометрии. 

3. Назначить Усцову Т.Ю. и Маковееву Л.Б., вахтеров М Б О У С О Ш № 9, 
ответственными за осуществление контроля за заполнение журнала регистрации показаний 
термометрии для сотрудников МБОУ С О Ш № 9 , назначить ответственной фельдшера М Б О У 
С О Ш № 9 Савосину Е.А. за заполнение журнала регистрации показаний лиц с температурой 
37.1 С° и выше. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 



Приложение 1 
к приказу о т 28.08.2020 

№ 61/01-08 

Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ СОШ№9) 

Журнал 

регистрации показаний термометрии сотрудников 

начат « » 2020 г. 

окончен « » 2020 г. 



Приложение 2 
к приказу о т 28.08.2020 

№ 61/01-08 

Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ СОШ№9) 

Журнал 
регистрации показаний лиц с температурой 37.1 С 0 

И ВЫШЕ 

начат « » 2020 г. 

окончен « » 2020 г. 


